2021 年 10 月 27 日

各 位

会 社 名     株式会社 SCREEN ホールディングス

代 表者 名  取締役社長               廣江  敏朗

(コード番号  7735  東証  第１部)

問 合せ 先    執行役員  経理･財務室長  宮川  明彦

 TEL (075) 414 - 7155

2022 年 3 月期第 2四半期連結業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

2021 年 7 月 28 日に公表いたしました 2022 年 3 月期第 2 四半期（累計）連結業績予想数値と本日公表の

実績値に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．業績予想と実績値との差異

（１）2022 年 3 月期第 2 四半期連結累計期間(2021 年 4 月 1 日～2021 年 9 月 30 日）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する四半期純利益

1 株当たり

四半期純利益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）

百万円

185,500

百万円

19,500

百万円

18,000

百万円

12,500

円 銭

268.43

今 回 発 表 実 績 値 （ Ｂ ） 187,206 24,077 23,792 17,605 378.04

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） 1,706 4,577 5,792 5,105 ―

増 減 率 （ ％ ） 0.9 23.5 32.2 40.8 ―

前 期 第 2 四 半 期 実 績

（2021 年 3 月期第 2四半期）
142,715 6,485 5,427 3,372 72.26

２．差異の理由

2022 年 3 月期第 2 四半期連結累計期間の実績値につきましては、主に半導体製造装置事業において、

採算性の改善や固定費の抑制が想定より進んだことから、利益が前回予想を上回る結果となりました。

以 上